平成 19年４月 24日

各  位

会 社 名 特種東海ホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 安 本 昌 司

  （コード番号 3708 東証第一部）

問合せ先 財務・ＩＲ室長 三 谷 充 弘

（ＴＥＬ 03－3281－8581）

当社子会社「東海パルプ株式会社」の業績予想の修正に関するお知らせ

当社の子会社である東海パルプ株式会社が、業績予想を下記の通り修正しましたのでお知らせ

いたします。

記

１. 平成 19年３月期 個別業績予想数値の修正（平成 18年 4月 1日～平成 19年 3月 31日）

                                    （単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想  （Ａ） 46,000 1,600 900

今 回 修 正 予 想  （Ｂ） 46,000 1,600 600

増    減    額 （Ｂ－Ａ） － － △300

増    減    率     （％） － － △33.3

前期実績（平成 18年３月期）      43,678     1,571     1,219

２． 平成 19年３月期 連結業績予想数値の修正（平成 18年 4月 1日～平成 19年 3月 31日）

                           （単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想  （Ａ）      65,000     1,500       700

今 回 修 正 予 想  （Ｂ） 65,000 1,500 400

増    減    額 （Ｂ－Ａ） － － △300

増    減    率     （％） － － △42.9

前期実績（平成 18年３月期） 54,738      1,869      1,590

- 1 -

３．修正の理由

（１）個別業績

個別業績につきましては、特別損失として環境対策引当金繰入額（１億 88百万円）及び

特種製紙株式会社との経営統合に関わる費用（２億 52百万円）を計上する見込みとなり、

当期純利益が前回の予想を下回る見通しとなりました。

（２）連結業績

連結業績につきましても、個別での業績修正に伴い、当期純利益が前回の予想を下回る見

通しとなりました。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。

実際の業績は、様々な要因により予想値と異なる場合があります。

以  上

- 2 -